
サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

約６５ｃｍ

左
右
に
中
間
補
助

ス
テ
ッ
プ
付

E型 標準
ES型 後支柱伸縮
EMS型 後支柱首振伸縮
E3型 ３本脚伸縮（３点スライド）
EM3型 後支柱首振３本脚伸縮（３点スライド）

3尺～5尺 1段目ステップ30ｃｍ
6尺～12尺 1段目ステップ45ｃｍ
13尺以上 1段目ステップ65ｃｍ
（中間補助ステップ付）

5

品　名 品　番 価格/本

GKK-010

規　格（m/m）

φ8×100 ¥2,500

梱 包

アルミ三脚用折りピン
（後支柱伸縮用替ピン）

●天場付脚立

●アルミ三脚用
　補助イス

●アルミ三脚用折りピン
　（後支柱伸縮用替ピン）

品　名 品　番 価格/本

GKT-E1

GKT-E2

GKT-E3

GKT-E4

GKT-E5

GKT-E6

GKT-E7

GKT-E8

規　格（m/m）

伸縮寸法   250～  280

伸縮寸法   280～  340

伸縮寸法   340～  450

伸縮寸法   450～  650

伸縮寸法   650～1000

伸縮寸法 1000～1650

伸縮寸法 1650～2900

伸縮寸法 2000～3600

1

1

1

1

1

1

1

1

¥10,900

¥11,800

¥12,500

¥13,600 

¥15,100 

¥18,100 

¥19,600 

¥22,000 

突っ張り棒E型

梱 包
品　名 品　番 価格/本

GKT-MA

GKT-MB

GKT-MC

GKT-MD

GKT-ME

規　格（m/m）

伸縮寸法   430～  580

伸縮寸法   580～  830

伸縮寸法   830～1280

伸縮寸法 1100～1800

伸縮寸法 1800～2800

1

1

1

1

1

¥20,200

¥21,700

¥23,200

¥27,200 

¥32,300 

突っ張り棒M型

梱 包

品　名 品　番 価格/台

GKK-030

規　格（m/m）

L190×W250×H300 1¥13,900アルミ三脚用
補助イス

梱 包

1. 長時間の作業時でも足腰が疲れません。
2. 座って作業する為、体のバランスを崩す恐れが少なくなります。
3. 本カタログ掲載のアルミ三脚全てのタイプに取付可能です。
4. 他社製品の三脚の場合、ステップ口径φ25～φ42の範囲であれば、取付可能です。

特 長

●松葉型脚立

●天場付脚立

上段のみ
出張り
約１００ｍ/ｍ

以下
出張り
約３０ｍ/ｍ３６０ｍ/ｍ

３６０ｍ/ｍ

４５０ｍ/ｍ

①

スライドします。

Ｍ型 後支柱首振
ＭＳ型 後支柱首振伸縮
ＭＢＤＳ型 ステップ拡幅後支柱首振伸縮
Ｍ3型 後支柱首振3本脚伸縮
 　　　　　（3点スライド）
ＭＢＤ3型 ステップ拡幅後支柱首振3本脚伸縮
 　　　　　（3点スライド）

品　番 価格/本 梱 包

GKK-020

規　格（m/m）

重量2.2kg/全長1530mm/スライド幅80～1170mm ¥26,900アルミ三脚用支持棒

1：三脚から下りずに遠近の剪定が出来ます。
2：塀などの障害物があっても大丈夫。
3：縮み方向専用…後支柱φ40の三脚8尺～12尺まで適用（13尺以上の使用は禁止）

松葉型は、全サイズ1段目 45cm

MBDS型
仕様寸法図

離れた位置から…

特 長

1

品　名

EMSタイプ

後支柱が前後左右、自在に動きます。

□足の形状は

L足タイプ（標準） 皿足タイプ（別注）

□足の形状は

L足タイプ（標準） 皿足タイプ（別注）

＊3点スライド方式の商品に使用しているスライドパイプ・ステン
レスプレートは消耗品です。確実にロック出来ない場合は交換
して下さい。

＊2ヶ所以上のスライド脚を最大に伸ばした状態でのご使用は、
故障の原因となりますので、お止め下さい。

＊3点スライド方式の商品に使用しているスライドパイプ・
ステンレスプレートは消耗品です。確実にロック出来な
い場合は交換して下さい。

＊2ヶ所以上のスライド脚を最大に伸ばした状態でのご使
用は、故障の原因となりますので、お止め下さい。

品　名 E型全長

3尺

4尺

5尺

6尺

7尺

8尺

9尺

10尺

11尺

12尺

13尺

15尺

ES型 EMS型 E3型 EM3型

¥43,100

¥46,700

¥48,600

¥55,200

¥62,400

¥70,200

¥78,100

¥90,100

¥104,300

¥112,400

¥157,300

¥193,400

¥46,100

¥49,700

¥51,600

¥58,200

¥65,400

¥73,200

¥81,100

¥93,100

¥107,300

¥115,400

¥160,300

¥196,400

¥64,200

¥67,800

¥72,600

¥79,300

¥86,500

¥94,300

¥102,200

¥117,200

¥140,400

¥148,500

¥193,400

¥229,600

¥109,400

¥116,600

¥124,400

¥132,300

¥144,300

¥158,500

¥166,600

¥211,500

¥247,600

¥130,500

¥137,700

¥145,500

¥153,400

¥168,400

¥191,600

¥199,700

¥244,600

¥280,800

天場付三脚

※13尺以上のサイズをご希望の場合は一度お問い合わせ下さい。
　地域によっては配送できない場合があります。

※使用される三脚のチェーンの長さを測ってから商品を選択して下さい。

※使用される三脚のチェーンの長さを測ってから商品を選択して下さい。
※GKT-MEは後支柱φ51補強付用

※一部エリアのみ ※一部エリアのみ

※13尺以上のサイズをご希望の場合は一度お問い合わせ下さい。

品　名 M型全長

6尺

7尺

8尺

9尺

10尺

11尺

12尺

13尺

15尺

MS型 MBDS型 M3型 MBD3型

¥64,800

¥72,700

¥79,900

¥88,300

¥97,400

¥107,900

¥119,900

¥167,800

¥209,400

¥67,800

¥75,700

¥82,900

¥91,300

¥100,400

¥110,900

¥122,900

¥170,800

¥212,400

¥78,400

¥89,800

¥97,900

¥105,500

¥121,400

¥134,400

¥152,200

¥189,800

¥241,000

¥119,000

¥126,900

¥134,100

¥142,500

¥151,600

¥162,100

¥174,100

¥222,000

¥263,600

¥129,600

¥141,000

¥149,100

¥156,700

¥172,600

¥185,600

¥203,400

¥241,000

¥292,200

松葉型三脚

 

（　　　　）天場付三脚用
開き止め金具

（　　　　）松葉型三脚用
開き止め金具
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212211



サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

約６５ｃｍ

左
右
に
中
間
補
助

ス
テ
ッ
プ
付

E型 標準
ES型 後支柱伸縮
EMS型 後支柱首振伸縮
E3型 ３本脚伸縮（３点スライド）
EM3型 後支柱首振３本脚伸縮（３点スライド）

3尺～5尺 1段目ステップ30ｃｍ
6尺～12尺 1段目ステップ45ｃｍ
13尺以上 1段目ステップ65ｃｍ
（中間補助ステップ付）

5

品　名 品　番 価格/本

GKK-010

規　格（m/m）

φ8×100 ¥2,500

梱 包

アルミ三脚用折りピン
（後支柱伸縮用替ピン）

●天場付脚立

●アルミ三脚用
　補助イス

●アルミ三脚用折りピン
　（後支柱伸縮用替ピン）

品　名 品　番 価格/本

GKT-E1

GKT-E2

GKT-E3

GKT-E4

GKT-E5

GKT-E6

GKT-E7

GKT-E8

規　格（m/m）

伸縮寸法   250～  280

伸縮寸法   280～  340

伸縮寸法   340～  450

伸縮寸法   450～  650

伸縮寸法   650～1000

伸縮寸法 1000～1650

伸縮寸法 1650～2900

伸縮寸法 2000～3600

1

1

1

1

1

1

1

1

¥10,900

¥11,800

¥12,500

¥13,600 

¥15,100 

¥18,100 

¥19,600 

¥22,000 

突っ張り棒E型

梱 包
品　名 品　番 価格/本

GKT-MA

GKT-MB

GKT-MC

GKT-MD

GKT-ME

規　格（m/m）

伸縮寸法   430～  580

伸縮寸法   580～  830

伸縮寸法   830～1280

伸縮寸法 1100～1800

伸縮寸法 1800～2800

1

1

1

1

1

¥20,200

¥21,700

¥23,200

¥27,200 

¥32,300 

突っ張り棒M型

梱 包

品　名 品　番 価格/台

GKK-030

規　格（m/m）

L190×W250×H300 1¥13,900アルミ三脚用
補助イス

梱 包

1. 長時間の作業時でも足腰が疲れません。
2. 座って作業する為、体のバランスを崩す恐れが少なくなります。
3. 本カタログ掲載のアルミ三脚全てのタイプに取付可能です。
4. 他社製品の三脚の場合、ステップ口径φ25～φ42の範囲であれば、取付可能です。

特 長

●松葉型脚立

●天場付脚立

上段のみ
出張り
約１００ｍ/ｍ

以下
出張り
約３０ｍ/ｍ３６０ｍ/ｍ

３６０ｍ/ｍ

４５０ｍ/ｍ

①

スライドします。

Ｍ型 後支柱首振
ＭＳ型 後支柱首振伸縮
ＭＢＤＳ型 ステップ拡幅後支柱首振伸縮
Ｍ3型 後支柱首振3本脚伸縮
 　　　　　（3点スライド）
ＭＢＤ3型 ステップ拡幅後支柱首振3本脚伸縮
 　　　　　（3点スライド）

品　番 価格/本 梱 包

GKK-020

規　格（m/m）

重量2.2kg/全長1530mm/スライド幅80～1170mm ¥26,900アルミ三脚用支持棒

1：三脚から下りずに遠近の剪定が出来ます。
2：塀などの障害物があっても大丈夫。
3：縮み方向専用…後支柱φ40の三脚8尺～12尺まで適用（13尺以上の使用は禁止）

松葉型は、全サイズ1段目 45cm

MBDS型
仕様寸法図

離れた位置から…

特 長

1

品　名

EMSタイプ

後支柱が前後左右、自在に動きます。

□足の形状は

L足タイプ（標準） 皿足タイプ（別注）

□足の形状は

L足タイプ（標準） 皿足タイプ（別注）

＊3点スライド方式の商品に使用しているスライドパイプ・ステン
レスプレートは消耗品です。確実にロック出来ない場合は交換
して下さい。

＊2ヶ所以上のスライド脚を最大に伸ばした状態でのご使用は、
故障の原因となりますので、お止め下さい。

＊3点スライド方式の商品に使用しているスライドパイプ・
ステンレスプレートは消耗品です。確実にロック出来な
い場合は交換して下さい。

＊2ヶ所以上のスライド脚を最大に伸ばした状態でのご使
用は、故障の原因となりますので、お止め下さい。

品　名 E型全長

3尺

4尺

5尺

6尺

7尺

8尺

9尺

10尺

11尺

12尺

13尺

15尺

ES型 EMS型 E3型 EM3型

¥43,100

¥46,700

¥48,600

¥55,200

¥62,400

¥70,200

¥78,100

¥90,100

¥104,300

¥112,400

¥157,300

¥193,400

¥46,100

¥49,700

¥51,600

¥58,200

¥65,400

¥73,200

¥81,100

¥93,100

¥107,300

¥115,400

¥160,300

¥196,400

¥64,200

¥67,800

¥72,600

¥79,300

¥86,500

¥94,300

¥102,200

¥117,200

¥140,400

¥148,500

¥193,400

¥229,600

¥109,400

¥116,600

¥124,400

¥132,300

¥144,300

¥158,500

¥166,600

¥211,500

¥247,600

¥130,500

¥137,700

¥145,500

¥153,400

¥168,400

¥191,600

¥199,700

¥244,600

¥280,800

天場付三脚

※13尺以上のサイズをご希望の場合は一度お問い合わせ下さい。
　地域によっては配送できない場合があります。

※使用される三脚のチェーンの長さを測ってから商品を選択して下さい。

※使用される三脚のチェーンの長さを測ってから商品を選択して下さい。
※GKT-MEは後支柱φ51補強付用

※一部エリアのみ ※一部エリアのみ

※13尺以上のサイズをご希望の場合は一度お問い合わせ下さい。

品　名 M型全長

6尺

7尺

8尺

9尺

10尺

11尺

12尺

13尺

15尺

MS型 MBDS型 M3型 MBD3型

¥64,800

¥72,700

¥79,900

¥88,300

¥97,400

¥107,900

¥119,900

¥167,800

¥209,400

¥67,800

¥75,700

¥82,900

¥91,300

¥100,400

¥110,900

¥122,900

¥170,800

¥212,400

¥78,400

¥89,800

¥97,900

¥105,500

¥121,400

¥134,400

¥152,200

¥189,800

¥241,000

¥119,000

¥126,900

¥134,100

¥142,500

¥151,600

¥162,100

¥174,100

¥222,000

¥263,600

¥129,600

¥141,000

¥149,100

¥156,700

¥172,600

¥185,600

¥203,400

¥241,000

¥292,200

松葉型三脚

 

（　　　　）天場付三脚用
開き止め金具

（　　　　）松葉型三脚用
開き止め金具
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アルミ三脚

212211


